PAGE  
2

Protokół nr 10/2015
posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia, odbytego w dniu 26 października 2015 r.
w Urzędzie Miasta Inowrocławia 
przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu
................................................................................................................................

Przebieg obrad:

Pani Anna Trojanowska -  Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia o godz. 1235 otworzyła Komisję 
i  po powitaniu  członków Komisji stwierdziła, że zgodnie z listą obecności, 
w Komisji  uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1  do protokółu.
Porządek obrad:
1. Przyjęcie stanowiska w sprawie zapisów ustawy  z dnia 28  listopada 2014 r. 
o zmianie ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia (list intencyjny Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Komisji Oświaty 
i Kultury  do Ministerstwa Edukacji Narodowej  i Ministerstwa Zdrowia).
2. Sprawy bieżące.
Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 4), przystąpiono zatem  do jego realizacji. 

Ad.1. Przyjęcie stanowiska w sprawie zapisów ustawy  z dnia 28  listopada 
2014 r. o zmianie ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia (list intencyjny Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Komisji Oświaty 
i Kultury  do Ministerstwa Edukacji Narodowej  i Ministerstwa Zdrowia).

List intencyjny stanowi załącznik nr 2  do protokółu.
Anna Trojanowska:
Na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej w dniu 
6 października 2015 r. omawialiśmy temat dotyczący punktów handlowych usytuowanych w placówkach oświatowych Inowrocławia, w których uczniowie mogą nabywać produkty żywnościowe i napoje w świetle obowiązujących przepisów ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia i przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 52c ust. 6 tej ustawy. Temat omawiany był wspólnie z Komisją Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia. Podsumowaniem  dyskusji  była propozycja napisania listu intencyjnego  do Ministra Edukacji, w którym postanowiliśmy zawrzeć uwagi 
i wnioski ze spotkania dotyczące realnych możliwości prowadzenia sklepików szkolnych na zasadach określonych przez rozporządzenie  Ministra Zdrowia 
z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane 
w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach.

Taki list intencyjny został przygotowany. Wszyscy z państwa radnych zapoznali się z nim. Czy mają państwo uwagi lub inne propozycje?

Nie widzę chętnych do zabrania głosu. 
Przystępujemy do głosowania.
Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem brzmienia listu intencyjnego?
głosowanie:

 
za – 4,  przeciw – 0,  wstrzym. się – 0.
Opinia pozytywna.



Ad.2. Sprawy bieżące. 

Anna Trojanowska:

Czy w sprawach bieżących są chętni do zabrania głosu?

W sprawach bieżących nikt głosu nie zabierał.

W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji. Komisja trwała do godz. 1250.

Przewodnicząca Komisji

      Anna Trojanowska
Protokółowała

D.Trojanowska
